АДМИНИСТРАЦИЯ ДЯЧКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 19 »  сентября  2012 года                                                                       № 77

О постановке на регистрационный учет для получения жилья  Красоткина Ю.А.

 В  соответствии с ФЗ от 21.12.1996 года  № 159 « О дополнительных гарантиях  по социальной защите  детей сирот и детей, оставшихся без попечения родителей»

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Поставить на регистрационный учет для обеспечения жилой площадью  Красоткина Юрия Александровича  21.09.1997 года рождения .

2.В состав семьи  входит  1( один) человек.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Дячкинского

сельского поселения                                                         В.Ю.Пруцаков